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Hollanda

Dil: Flemenkçe

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: Hollanda Krallığı'nı meydana getiren dört ülkeden biri. Topraklarının çok büyük bir kısmı Batı
Avrupa'dadır, ayrıca Karayipler'de üç adası bulunmaktadır. Hollanda ismi aslında sadece ülkenin
kuzeybatı kısmından Birleşik Hollanda Krallığı'nın en önemli eyaleti olan Hollanda Eyaleti'nden
gelmektedir. Kısaca Hollanda olarak adlandırılmaktadır. Hollanda, kuzeyinde ve batısında Kuzey
Denizi, güneyde Belçika, doğuda ise Almanya ile komşudur. Ülke topraklarının çoğunluğu deniz
seviyesinin altındadır. Belçika ve Lüksemburg ile birlikte Benelüks ülkelerini oluşturan 3 ülkeden
biridir. Ülke özellikle peynirleri, yel değirmenleri, bisikletleri, lale bahçeleri, Holştayn adı verilen
inekleri ve sosyal hakları ile tanınır. Ülke geneline nemli deniz iklimi görülmektedir. Yazları genelde
sıcak, kışları soğuktur. Kar yağışı olabildiği gibi yıl boyunca yağmur yağışı görülmektedir.

Başkent: Amsterdam

Telefon Kodu: +31

Konsolosluk: +31 70 360 4912

Vergiler: Alışverişlerde % 17,5 oranında vergi uygulanıyor. Lüks eşyalarda bu oran artıyor. Belirli
miktarın üzerindeki alışverişler için vergi iadesi alınabiliyor.

Bahşiş: Restoranlarda ve kafelerde genellikle ücretin % 10’u kadar bir bahşiş, hesaba dahil oluyor.

Amsterdam

Amsterdam, Hollanda'nın başkentidir. Ancak Hollanda, hükümetin ve meclisin bulunduğu Lahey'den
yönetilmektedir. 12. yüzyılda Amstel ırmağının kıyısında bir balıkçı köyü olarak kurulan Amsterdam,
bugün Hollanda'nın kişi sayısı bakımından en büyük, kültürel ve parasal yönden de en önemli
kentidir. Adı, ilk kurulduğu zamanlarda Amstel ırmağının üzerine kurulan su bendi ("dam") olan
Amstelredamme'ın zamanla Amsterdam olmasından gelir. Amsterdam, çoğunlukla 17. yüzyıldan
kalma yapılarıyla, Avrupa'daki en köklü kent dokularından birini barındırır. Kentin eski bölümü iç içe
geçmiş ay biçimindeki kanallardan oluşur. Bu kanalların iki yakasındaki tarihî evlerin bir bölümü
bugün ev, geri kalanı ise, kamu ya da özel işyeri olarak kullanılır. Özellikle, Amsterdam'da bulunan
Dam Meydanı çok ünlüdür. Amsterdam'da da kanallar bataklık olan bölgede öncelikle suları denetim
altına almak için kazılmıştır. Bunun yanı sıra savunma ile ulaşım için de kullanılmıştır.

Mutlaka Görün



Nederlands Scpeepvaart Müzesi, Rijks Müzesi,Kanallar,Volendam,Van Gogh Müzesi,Anne Frank
Müzesi,Devlet Müzesi,Rembrandt Evi,Jordaan,Red Light District,Madame Tussauds Müzesi,Dam
Meydanı,Begijnhof

Mutlaka Deneyin

Hollanda Peynirleri,Rijsttafel Haring,Stamppot,Erwtensoep,Appeltaart,Stroopwafels

Hollanda Peyniri,Patat,Hollanda Biraları,Saoto Çorbası

Belçika

Dil: Felemenkçe, Fransızca, Almanca

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: Belçika Krallığı, Batı Avrupa'da bulunan bir devlettir. Belçika adı, Kelt ve Cermen karışımı bir
halk olan Belgae'lerin yaşadığı, Roma eyaleti Gaul'ün en kuzeyindeki Gallia Belgica'dan kaynaklanır.
Kuzeybatıda Atlas Okyanusu'na kıyısı bulunan Belçika'nın, Fransa, Almanya, Lüksemburg ve Hollanda
ile komşudur. Belçika, Hollanda ve Lüksemburg ile birlikte Benelüks ülkelerini oluşturmaktadır.
Cermen ve Latin dünyası arasında bir sınır oluşturan Belçika federal bir devlet yapısına sahip olup
Felemenkçe'nin resmî dil olduğu Flaman Bölgesi, Fransızcanın resmi dil olduğu Valon Bölgesi ve her
iki dilin de resmî dil sıfatını taşıdıkları Brüksel Başkent Bölgesi'nden oluşur. Valon Bölgesi'nin sınırları
içinde kalan ve Almanya'ya komşu Almanca konuşan küçük bir topluluk, Valon bölgesine bağlı
olmakla birlikte bazı alanlarda özerkliğe sahiptir ve yaşadıkları bölgede Almanca resmi dildir. Avrupa
Birliğinin ve NATO gibi bazı uluslararası organizasyonların merkezlerini barındırır. Ülkede her mevsim
yağışlı okyanusal bir iklim hakimdir. Kışlar yağışlı geçmesine rağmen havalar aşırı soğuk olmamakta,
yaz yağışları ise bolca görülmektedir.

Başkent: Brüksel

Telefon Kodu: +32

Konsolosluk: +32 513 40 95 - +32 513 60 58

Vergiler: Sabit bir vergi oranı yok ancak "Tax Free" levhası olan mağazalardan yaptığınız
alışverişlerde iadeden yararlanmanız mümkün.

Bahşiş: Bahşiş mecburi değildir. Otel ve restoranlarda servis bedeli hesaba dahildir.

Brüksel

Brüksel Belçika'nın başkentidir. Birkaç yüzyıl önce bataklığın kurutulması sonucu ortaya çıkmış bir
şehirdir. Adı bataklığın içindeki yerleşim yeri anlamına gelir. Avrupa Birliği'nin 3 ana kurumu olan AB
Komisyonu, AB Bakanlar Konseyi ve Avrupa Parlamentosunun resmi organlarının büyük çoğunluğu
Brüksel'de yerleşiktir. Avrupa Parlamentosu ise Strazburg ile dönüşümlü olarak Brüksel'de
çalışmalarını yürütmektedir. Bunlara bağlı ve bunlarla ilgili irili ufaklı yüzlerce kuruluş da buradadır.
Brüksel, bu sebeplerden Avrupa Birliği veya Avrupa başkenti olarak gösterilir. Ayrıca NATO Merkez
Karargahı da Brüksel'dedir. 1960'lardan itibaren kayda değer bir yabancı kökenli nüfus da Brüksel'e
yerleşmiştir. Yoğun bir göçmen nüfusa sahiptir. Kışları soğuk yazları ise orta derecede sıcak olan
Brüksel Londra’dan daha fazla yağış alan bir yerdir.

Mutlaka Görün



Modern ve Eski Sanatlar Müzesi,Saints Michel ve Gudule Katedrali,Müzikal Enstrümanlar
Müzesi,Kraliyet Sarayı

Mutlaka Deneyin

Brüksel Lahanalı Mantar,Filet Americaine,Brüksel Lahana Çorbası,Peynirli Kremalı Ayçöreği,Nugat
Glace,Çikolata,Lapin a al Kriek,Cuisse de Canard

Fransa

Dil: Fransızca

Para Birimi: Euro

Saat Farkı : -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: Fransız Cumhuriyeti ana kara toprakları Batı Avrupa'da bulunan ve dünyanın pek çok
bölgesinde denizaşırı toprakları olan bir ülkedir. Fransa, Avrupa Birliğinin ve Birleşmiş Milletlerin
kurucu üyelerinden biridir. Tarihi Kelt Galyalılarına ve Antik Galya’ya kadar uzanmaktadır. Fransız
mutfağının kökeni ise Orta Çağlara uzanır. Fransa mutfağı Haute Cuisine (yüksek aşçılık sanatı)
denilen özenli bir yemek tarzını geliştirmişlerdir. Kuzey ve kuzeybatı kesimlerinde ılıman iklim
güneydoğusunda ise Akdeniz iklimi egemendir. Batı kesimler okyanussal iklim etkisi altındadır. İç
kesimlerde sıcak, fırtınalı yazlar ve soğuk ama kurak kışlar görülür.

Başkent: Paris

Telefon Kodu: +33

Konsolosluk: +33 1 4524 5224

Vergiler: Alışverişlerde % 13 oranında vergi uygulanıyor. Belirli miktarın üzerindeki alışverişler için
vergi iadesi alınabiliyor.

Bahşiş: Restoranlarda ve kafelerde genellikle ücretin % 12’si kadar bir bahşiş hesaba dahil. Diğer
yerlerde bahşiş miktarı size bağlı olarak değişiyor. Hesabın % 5’i ile % 10’u arasında bir bahşiş
bekleniyor.

Paris

Fransa'nın başkenti ve Île-de-France bölgesinin merkezidir. Sen Nehri'nin üzerine, Paris Havzası'nın
ortasına kurulmuştur. Tüm dünyada anıtları, sanatsal ve kültürel yaşamı ile bilinen Paris, tüm tarihi
boyunca Avrupa’nın en önemli sanat, politika, din, eğitim ve ticaret merkezi olan Paris, saat yönünde
daireler şeklinde sıralanan 20 bölgeye ayrılmaktadır. Caddelerin ve sokakların çoğu trafiğe kapalıdır.
Moda ve lüksün dünya başkenti olan Paris, "Işık Şehir" (Ville Lumière) diye de anılmaktadır.

Mutlaka Görün

Eiffel Kulesi,Louvre Müzesi,Arc de Triumph,Champs-Elysees Bulvarı,Disneyland,Galeri La Feyette,Lido
Show

Mutlaka Deneyin

Kaz Ciğeri,Fondue,Tartar,Salyangoz Yemeği,Fransız Peynirleri,Kruvasan

Lüksemburg



Dil: Lüksemburgca, Almanca, Fransızca

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: Lüksemburg Büyük Dükalığı, Batı Avrupa'da denize kıyısı olmayan küçük bir devlettir.
Toprakları Belçika, Fransa ve Almanya ile çevrelenmiştir. Ülkede parlamenter temsilî demokrasi ile
birlikte anayasal krallık sistemi vardır. Grandük unvanını taşıyan bir monark tarafından yönetilir. Eski
dönemlerden günümüze ayakta olan en büyük dükalıktır. Ülke son derece gelişmiş bir ekonomiye
sahiptir ve kişi başına düşen millî gelir ortlamasında IMF ve Dünya Bankası verilerine göre birinci
sırada yer alır. Tarihî ve stratejik önemi kurulduğu Roma dönemine dek uzanır. Lüksemburg; Avrupa
Birliği'nin, NATO'nun, OECD'nin, Birleşmiş Milletler'in, Benelüks Topluluğu'nun ve Batı Avrupa
Birliği'nin kurucu üyelerindendir. Ülkenin başkenti ve aynı zamanda en büyük yerleşim birimi olan
Lüksemburg, Avrupa Birliği ile ilgili pek çok sayıda kurum, kuruluş ve dairenin genel merkezliğine ev
sahipliği yapmaktadır. Lüksemburg, Roma ve Cermen kültürlerinin kesiştiği bir noktada yer alır ve bu
iki uygarlığın da ülkenin kültürel yapılanmasında büyük payı vardır. Lüksemburg, deniz etkisi ile
oldukça ılıman. Kışlar yağışlı geçmesine rağmen havalar aşırı soğuk olmamaktadır.

Başkent: Lüksemburg

Telefon Kodu: +352

Konsolosluk: +35 244 32 81-83

Vergiler: Ülkede %17 vergi bulunmaktadır. Belirli bir miktar üzerindeki alışverişlerde vergi iadesi
bulunmaktadır. Alışveriş yapılan yerden teyit edilmelidir.

Bahşiş: Bahşiş mecburi değil. Otel ve restoranlarda servis bedeli hesaba dahil olarak geliyor.

Lüksemburg

Lüksemburg Büyük Dükalığı’nın başkentidir. Şehrin adı, ilk yapılan ve "küçük kale" anlamına gelen
"Lokilinborhug" kalesinden gelmektedir. Doğuda Grevenmacher iliyle, kuzeyde Diekirch iliyle, batıda
Belçika'nın Lüksemburg iliyle ve güneyde Fransa'nın Moselle bölgesiyle komşudur. Şehrin kuzeyinde
Alzette Nehri, güneyinde Pétrusse Nehri ve ortasında Orta Çağ’da Franklar tarafından inşa edilen
Lüksemburg Kalesi bulunmaktadır. Şehir, bin yılı aşkın bir süredir defalarca el değiştirmiştir. Tarihi
mahalle ve sur sistemleri ile kentin tarihsel değerleri 1994 yılında UNESCO Dünya Miras Listesi ile
koruma altına alınmıştır. Avrupa Birliği’nin üç resmi kurumu Avrupa Mahkemesi, Avrupa Adalet Divanı
ve Avrupa Yatırım Bankası Lüksemburg şehrinde bulunmaktadır.

Mutlaka Görün

Ponte Adolphe Köprüsü,Merkez Bankası Binası,Plece De Constition,Eski Şehir Merkezi,Belediye
Binası,Dükkalık Sarayı,Schengen Köprüsü

Mutlaka Deneyin

Kerevit,Friture de la Moselle,Judd Mat Gaardebounden,Traipen,Écrevisses a la
Luxembourgeoise,Bouneschlupp,Kuddelfleck,Paschteitor Bouchee a la Reine



Promo Benelüx Paris Stuttgart
Turu

8 Gece 9 Gün
SunExpress ile

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir – Stuttgart– (Schengen Turu & Remich) - Lüksemburg

İzmir  Adnan  Menderes  Havalimanı  Dış  Hatlar  Terminali’nde  uçuştan  3  saat  önce
gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında, uçuştan 1 saat
önce uçağın biniş kapısı önünde buluşuyoruz. SunExpress Hava Yolları’nın XQ962 sefer sayılı
tarifeli  uçuşu  ile  saat  04:10’  de  Stuttgart’a  uçuyoruz.  Yerel  saat  ile  06:15’  de  Stuttgart
Havalimanı ‘na varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Stuttgart şehir turu
için şehir merkezine hareket ediyoruz. Şehir turumuzun ardından Remich & Schengen Turu (50
Euro) programımıza başlıyoruz. Turumuzun ilk bölümünde coğrafi, politik anlamda yakın Avrupa
tarihi  için  oldukça  önemli  2  kasabayı  göreceğiz.  İlk  olarak,  Schengen  vize  anlaşmasının
imzalandığı ve Schengen Antlaşması Anıtı’na ev sahipliği yapan Schengen kasabası gezisini
düzenliyoruz, ardından Lüksemburg, Almanya ve Fransa ‘nın kesişme noktasında olması sebebi
ile  turistik  cazibe  merkezi  halini  alan  Remich‘i  ziyaret  edeceğiz.  Turumuzun  ardından
Lüksemburg ‘a doğru yola çıkıyoruz. Lüksemburg, kişi başına düşen gelir anlamında IMF ve
Dünya Bankası verilerine göre dünya lideri konumundadır. Ülke ile aynı ismi taşıyan başkent
Lüksemburg ise UNESCO Dünya Mirasları Listesi ile koruma altına alınmış olup,1995 ve 2007
yıllarında olmak üzere 2 kez Avrupa Kültür Başkenti olma başarısını gösterebilmiş tek şehirdir.
Avrupa’nın  yüzölçüsü  anlamında  en  küçük  ülkelerinden  biri  olan  Lüksemburg  ‘da
düzenleyeceğimiz şehir turu ardından sunacağımız serbest zaman dahilinde alışveriş ve yerel
lezzetler  tatma imkanınız  olacaktır.  Tur  sonrasında Lüksemburg  bölgesi  otelimize  transfer.
Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

2. Gün | Lüksemburg – (Colmar & Metz Turu) – (Strasbourg & Riquewihr Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra
düzenlenecek olan Colmar & Metz Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk
ziyaret noktası olan, Fransa ‘nın kuzeydoğusunda Moselle ve Seille nehirlerinin birleştiği yerde
kurulmuş bir Orta Çağ kenti olan Metz ‘de gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzun
ardından  Colmar  ‘a  doğru  yola  çıkıyoruz.  Yol  üzerinde  arzu  eden  misafirlerimiz,  ekstra
düzenlenecek  olan  Strasbourg  &  Riquewihr  Turu  (80  Euro)  programımıza  katılabilirler.
Turumuzun ilk durağı Strasbourg olacaktır. Almanya, İsviçre, Fransa sınırında yer alan ve aynı
zamanda Alsace bölgesinin en büyük şehri olan Strasbourg adeta masallardan fırlamışçasına,
bir tablo güzelliğinde bizleri karşılayacak. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi‘ne



alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu‘na ev sahipliği yapan Strasbourg‘un
araç  trafiğine  kapalı  merkezinde  ve  sokaklarında  yürüyerek  gerçekleştireceğimiz  panoramik
şehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, şehrin tam kalbinde yer alan ve en önemli
yapısı olan Notre Dame Katedrali, şehrin en eski evi olan ve günümüzde de otel ve restoran
olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi göreceğimiz yerler arasındadır. Strasbourg
‘da gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun ikinci ziyaret noktası, Alsace bölgesinin
üzüm bağları ile çevrili,  çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, araba girmeyen
parke döşeli yolları, 2. Dünya savaşından bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve şirin
kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini belgeleri ile günümüze taşıyan Dolder Müzesinin de yer
aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan Riquewihr olacaktır. Tur sonrası Metz & Colmar
Turu programımızın 2. Ziyaret noktası Colmar ‘a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz.
Alsace bölgesinin başkenti olan ve tebeşir rengindeki ahşap evleri, Arnavut kaldırımlı sokakları,
birbirinden  güzel  köprülerin  bağladığı  kanalları  ile  ziyaretçilerini  bir  Orta  Çağ  yolculuğuna
çıkaran Colmar ‘da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve sunulacak serbest zaman ardından
Lüksemburg bölgesindeki otelimize dönüyoruz. Odaların alınması ardından serbest zaman.

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

3. Gün | Lüksemburg – (Reims / Champagne Turu) – Paris – (Paris Şaheserleri)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Paris ‘e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde
arzu  eden  misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Reims  /  Champagne  Turu  (40  Euro)
programımıza katılabilirler. Birçok Fransız kralının taç giyme törenin gerçekleştiği, eşsiz gotik
mimarisi ile Champagne bölgesinin “Kraliyet Şehri” olarak adlandırılan ve Notre Dame Katedrali
ile ünlü Reims ‘de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve sunulacak serbest zaman ardından Paris
‘e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Paris bölgesindeki otelimize transfer. Odaların
alınması  ve  dinlenmek  üzere  serbest  zaman.  Bu  serbest  zaman  dahilinde  arzu  eden
misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Paris  Şaheserleri  Turu  (45  Euro)  programımıza
katılabilirler.  Turumuza  Paris'in  görkemli  meydanlarından  başlayarak,  Eyfel  Kulesi’nin  tam
karşısındaki tepeliğin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel açıdan görülebildiği, pek çok
cafe ve restoranın bulunduğu Trocadero Meydanı ‘nı ziyaret edeceğiz. Opéra Binası, 365 sokak
lambasıyla  süslenmiş  Concorde  Meydanı,  Champs  Elysées  Caddesi  görülecek  ve  burada
verilecek serbest sonrasında Paris otelimize dönüyoruz.

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

4. Gün | Paris – (Paris Fenomenleri Turu Ve Seine Nehri Tekne Turu)

Sabah kahvaltısı  ardından tam gün serbest  zaman sunuyoruz.  Arzu eden misafirlerimiz  ekstra
olarak  düzenlenecek  olan  Paris  Fenomenleri  ve  Seine  Nehri  Tekne  Turu’muza  (85  Euro)
katılabilirler. Paris Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris‘in hatta Fransa‘nın sembolü olan Eiffel
Kulesi  ile  başlıyoruz.  1889  Paris  III.  Evrensel  Sergisi  için  Gustave  Eiffel  tarafından  inşa  edilen
çelik  ve demir  karışımı  bu eser kule,  1889 yılındaki  Evrensel  sergisi  esnası  ve sonrasında
turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından vazgeçilmiş ve günümüze kadar ayakta
kalmıştır. Eiffel çevresinde fotoğraflama ve çevre gezisi amacıyla serbest zaman sunuyoruz. Bu
serbest zaman dahilinde arzu eden misafirler 3 bölümden (kat) oluşan ve her bölümüne asansör
ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris’in eşsiz manzarasının tadını çıkartarak ve birbirinden
güzel  fotoğraflar  çekebilirler  (İsteğe  bağlı  olarak  Eiffel  Kulesi  yürüyerek  çıkış  ücreti  12  €,
asansörle  çıkış  ücreti  18€,  ekstra  tur  fiyatına  dahil  değildir).  Eiffel  turumuz  sonrasında  Seine
Nehri (Sen) tekne turu düzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Dünya üzerinde
en çok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluğundaki Seine Nehri şehri ikiye bölmektedir.



Nehir üzerinde usul usul ilerleyen uzun teknelerle gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Paris ‘in
birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37 köprüyü eşsiz bir açıdan görüyor olacağız. Seine
Nehri gezimiz sonrasında, Invalide (Gaziler) Meydanı yolu üzerinden Lady Diana Anıtı, 17.YY
kraliyet eğlence merkezi Palais Royal ve Fransız Devlet Tiyatrosu da dahil birçok tarihi binanın
yer aldığı Comedie Franceise Meydanı 'nı panoramik olarak görerek, 1959 yılından bu yana
parfümleriyle Paris modasının uluslararası merkezi olan BENLUX Mağazası ‘na ulaşıyor, alışveriş
ve  çevre  gezisi  için  serbest  zaman  veriyoruz.  Arzu  eden  misafirlerimiz  Orta  Çağ  döneminde
savunma amaçlı kale olarak inşa edilen ancak Fransız devriminden müze olarak kullanılmaya
başlayan,  2012‘de  10  milyona  yakın  kişinin  ziyaret  ettiği  Louvre  Müzesi’nde  vereceğimiz
fotoğraf molası sonrasında sunulacak serbest zamanda müzeyi ziyaret edebilirler (İsteğe bağlı
olarak  Louvre  Müzesi  giriş  ücreti  23€,  ekstra  tur  fiyatına  dahil  değildir).  Tur  sonrası  şehir
merkezinde  serbest  zaman.  Akşam  arzu  eden  misafirlerimiz¸  ekstra  düzenlenecek  olan  Paris
İkonları  Turu (65 Euro)  programımıza katılabilirler.  Turumuzda ilk  olarak günümüzde halen
bohem yaşamın devam ettiği,  sokak ressamları  ve karikatüristleri  ve birçok ünlü ressamın
çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris ‘in en yüksek
noktasını oluşturan Montmartre Tepesi 'ne gideceğiz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen
Sacré-Coeur Bazilikası  ‘nı  (Adaklar Kilisesi)  (Füniküler ile ulaşım ücreti,  ekstra tur bedeline
dahildir)  gezdikten sonra,  ressamlar  meydanında portrenizi  yaptırmak ve  çevre  gezisi  için
serbest zamanımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer. 

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

5. Gün | Paris – (Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri Ve Outlet Turu)

Arzu  eden  misafirlerimiz  ise  tam  günlük  serbest  zamanlarını,  ekstra  düzenlenecek  olan  Paris
Lokal  Mahalleler  &  Lüksemburg  Bahçeleri  ve  Outlet  Turu  (50  Euro)  programına  katılarak
değerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak lüks mağaza, cafe ve restoranları ile günün her saati
canlı ve hareketli olan, çoğunlukla Parisliler’in günlük yaşamlarını sürdürmeyi tercih ettikleri ve
bu  sayede  de  gerçek  anlamda  Parizyen  atmosferini  gözlemleyebileceğimiz  St.Michel  ve
St.Germain'de gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre
gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Gezimizin devamında, Paris’te sanatsal mimarinin incisi
olarak  adlandırılan,  dünyaca ünlü  birçok  ismin  düğününe ev  sahipliği  yapan Saint  Sulpice
Kilisesi ‘ni ve ardından rengarenk çiçekleri, etkileyici göl manzarası, büyüleyici heykelleri, tarihi
anıtları ile ressamlara ilham kaynağı olan Lüksemburg Bahçesi ‘ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun
devamında ayakkabıdan, gözlüğe, spor malzemelerinden ev eşyalarına, güzellik ürünlerinden
süs eşyası ve aksesuarlara kadar birbirinden ünlü birçok markanın mağazalarına ev sahipliği
yapan  Paris’in  ünlü  Outlet  alışveriş  merkezinde  keyifli  alışveriş  için  serbest  zaman
sunuyoruz.Arzu  ve  seçiminize  bağlı  olarak  katılacağınız  tam  günlük  tur  sonrası  otelimize
dönüyoruz.

EKSTRA: İsteğe bağlı Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro & Çift Park Bilet 130 Euro)

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

6. Gün | Paris – (Brugge Turu) – Brüksel – (Rotterdam Turu) – Amsterdam

Sabah kahvaltısı  ve otelden çıkış işlemleri  ardından Brüksel ‘e doğru hareket ediyoruz. Yol
üzerinde  arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  düzenlenecek  olan  Brugge  Turu  (50  Euro)
programımıza  katılabilirler.  Suyun  içinde  yer  alan  evleri  ve  kanallardan  oluşan  caddeleri
sayesinde  “Belçika  ‘nın  Venedik  ‘i”  olarak  anılan  Brugge,  adeta  bir  rüya  şehir  olarak
bilinmektedir. 2. Dünya Savaşı sırasında şans eseri zarar görmeyen şehrin tarihi yapısı ve orta



çağ mimarisi günümüze kadar ayakta kalmıştır. Şehir meydanında karşımıza çıkan ve tek katlı,
adeta pastayı andıran renkli çatılı evleri, kiliseler, heykeller ve parke taşlı Orta Çağ kent yolları
bizi bir masalın içine çekecek. Brugge’de gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında Brüksel ‘e
doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Hem Belçika hem de Avrupa Birliği ve NATO ile
alakalı birçok kurumu barındırıyor olması sayesinde Avrupa Birliği ve Avrupa başkenti olarak da
kabul edilen Brüksel, tarih boyunca barındırdığı birçok tarihi eseri korumayı başarabilen bir
şehirdir. Avrupa ‘nın en ünlü ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Palace ve Gotik
tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile ünlü mekanlara sahip Brüksel’de gerçekleştireceğimiz şehir
turumuzdan  sonra  Amsterdam  ‘a  doğru  yola  çıkıyoruz.  Yol  üzerinde  arzu  eden  misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan Rotterdam Turu (40 Euro) programımıza katılabilirler. Tarihi 1270‘li
yıllara dayanan, II.  Dünya Savaşı  sonrasında adeta yeniden inşa edilen ve günümüzde ise
Avrupa ‘nın en büyük limanına ev sahipliği yapan Rotterdam, Hollanda ‘nın nüfus anlamında en
büyük ve ekonomik açıdan ise en önemli ticaret merkezidir. 

Rotterdam turumuz esnasında, Erasmus Köprüsü ve Kübik Evler gibi modern mimari yapılar
başlıca ziyaret noktalarımız olacak ve ilgi çekecektir. Rotterdam turu sonrası sunulacak serbest
zaman ardından Amsterdam ‘a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Amsterdam bölgesi
otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

 

7. Gün | Amsterdam – (Amsterdam İkonları & Saklı Amsterdam Kanal Turu) – (Masalsı Köyler Ve
Yeldeğirmenleri Turu)

Sabah  otelde  alınacak  kahvaltının  ardından  tam  gün  serbest  zaman.  Bu  serbest  zaman
dahilinde  arzu  eden  misafirlerimiz,  ekstra  düzenlenecek  olan  Amsterdam  İkonları  ve  Saklı
Amsterdam Kanal Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Amsterdam ‘ı
keşfedeceğimiz  Amsterdam İkonları  gezimizi  düzenliyoruz.  (Kanalda  tekne  turu,  ekstra  tur
ücretine  dahildir).  Bu  gezimizde  Dam Meydanı,  Kraliyet  Sarayı  ve  Central  Station  başlıca
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ikinci kısmında ise yürüyüş yolları, kanalları ile meşhur
Amsterdam  ‘ın  lokal  mahalleleri  ve  dar  sokaklarında  yürüyerek  şehri  farklı  açılarda
keşfedeceğimiz ve dünyaca ünlü sokaklarını ziyaret edeceğimiz Saklı Kanal Turu programımızı
düzenliyoruz. Tur bitiminde Amsterdam şehri merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest
zaman  dahilinde  arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  olarak  düzenlenecek  olan  Masalsı  Köyler  ve
Yeldeğirmenleri Turu’na (75 Euro) katılabilirler. (Ören yeri giriş ücretleri, ekstra tur bedeline
dahildir.  İsteğe  bağlı  olarak  Zaanse  Schanse  müzesi  giriş  ücreti  ise  15€  fiyata  dahil  değildir)
Turumuzda ilk olarak, Zaanse Schans’a hareket ediyoruz. Yel değirmenleri, müzeleri, doğası ve
kültürü ile bu tarihi kasaba Hollanda’nın turistik açıdan en popüler cazibe merkezlerindendir.
Günümüzde boya ve yağ üretiminde kullanılan değirmenler yanı sıra ahşap takunyalar gibi
hediyelik el işçiliği örneklerini bulabileceğimiz dükkanları göreceğimiz Zaanse Schans gezimiz
sonrasında eskiden bir adayken, doldurularak yapılan bir yol ile karaya bağlanan sakin ve küçük
Marken  kasabasını  ziyareti  edeceğiz.  Bakımlı  bahçelere  sahip  muhteşem  evleri  ve  tahta
ayakkabıları ile meşhur Marken kasabasında gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun
bir sonraki ziyaret noktası olan Volendam‘a varıyoruz. Marken‘e göre daha büyük bir balıkçı
kasabası  olan Volendam’da bakımlı  ve güzel  evlerin çevrelediği  sokaklarda ve restoran ve
kafeler ile dolu sahil yolunda gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ile programımızı tamamlıyoruz.
Tur sonrası Amsterdam bölgesi otelimize transfer ve serbest zaman.

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller



8. Gün | Amsterdam – (Geithoorn Hobbit Köyü Ve Tekne Turu) – Roermond-Köln

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Roermond ‘a hareket ediyoruz. Yol üzerinde
arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  düzenlenecek  olan  Giethoorn  Hobbit  Köyü  ve  Tekne  Turu  (55
Euro)  programımıza  katılabilirler.  (Tekne turu,  ekstra  tur  bedeline  dahildir)  Bu turumuzda,
huzurlu  atmosferi  ve  kanalları  ile  “Masal  Diyarı”  olarak  adlandırılan  Giethoorn  ‘u  ziyaret
ediyoruz. Motorlu taşıtlardan uzak tertemiz doğası, köprüleri, kanalları, kendine özgü mimari
harikası  şirin  evleriyle  Giethoorn,  dünyanın  en  huzurlu  yerleri  listesinde  ilk  sırada  yer
almaktadır.  Bu masalsı  kasabanın kanallarında ahşap tekneler ile gerçekleştireceğimiz gezi
esnasında Hobbitler ‘in yaşam alanlarını andıran şirin evleri seyre dalacağız. Tekne turumuz
sonrasında Roermond Design Outlet ‘e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Alışveriş
turumuzda,  Benelux  bölgesi  ve  Almanya’daki  en  büyük  tasarımcı  outlet  merkezini  ziyaret
edeceğiz. Çok geniş ve açık alana kurulmuş olan, birbirinden ünlü markalara ait mağazalara ev
sahipliği  yapan  ve  gerek  yılın  her  dönemi  uygun  fiyatları  gerekse  de  sarı,  turuncu  ve  beyaz
tonlarda hoş tasarımlı mağazaları ile alışveriş tutkunlarını kendine hayran bırakan Roermond
Design Outlet’te sunacağımız serbest zaman ardından Köln şehir merkezine hareket ediyoruz.
Ren Nehri çevresine kurulu olan ve Orta Çağ ‘dan bu yana önemli bir ticaret merkezi olarak
önemini koruyan Köln, çikolataları, Roma döneminden kalan eserleri ve şehri çevreleyen Roma
surları, Orta Çağ kiliseleri, pek çok tarihi yapısı ile adından söz ettiren önemli bir Alman kentidir.
Köln Gotik Katedrali, Hochenzollernbrücke Köprüsü, Kaiser Wilhem II. Anıtı, panoramik şehir
turumuz  esnasında  başlıca  görülecek  yerler  arasındadır.Turumuzun  ardından  Köln  bölgesi
otelimize transfer ve serbest zaman.

Konaklama: 3*4* Şehir Dışı Oteller

9. Gün | Köln – Stuttgart - İzmir

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Stuttgart havalimanına hareket ediyoruz.
Havalşmanına varışımızdan sonra bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından
SunExpress  Hava  Yolları’nın  XQ973  sefer  sayılı  tarifeli  uçuşu  ile  saat  14:45’  de  İzmir  ‘e
uçuyoruz. TSİ 18:35'de İzmir Adnan Menderes Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

% 50 İNDİRİM ile Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi : 500 Euro yerine 250 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
Paris Şaheserleri Turu (45 Euro)
Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu (85 Euro)
Paris İkonları Turu (65 Euro)
Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu (50 Euro)
Brugge Turu (50 Euro)
Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro)
Colmar & Metz Turu (80 Euro)
Remich & Schengen Turu (50 Euro)

Avantajlı  Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir.  3-12 yaş arası çocuklar 50 Euro
indirimlidir. VE / VEYA (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler)

% 50 İNDİRİM ile Avantajlı Ekstra Tur -B- Paketi : 290 Euro yerine 145 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar:



Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu (75 Euro)
Giethorn Hobbit Köyü ve Tekne Turu (55 Euro)
Strasbourg & Riquewihr Turu (80 Euro)
Rotterdam Turu (40 Euro)
Reims / Champagne Turu (40 Euro)
Avantajlı  Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir.  3-12 yaş arası çocuklar 25 Euro
indirimlidir.
İsteğe Bağlı
Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro & Çift Park Bilet 130 Euro

 

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Adnan Menderes Havalimanı

DAHİL OLANLAR:

SunExpress Hava Yolları tarifeli seferleri ile İzmir
Adnan Menderes HL – Stuttgart HL – İzmir Adnan
Menderes HL parkurunda uçak bileti,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
3* şehir dışı otellerde toplam 8 gece oda
kahvaltı konaklamalar,
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve
şehirlerarası transfer,
Köln, Lüksemburg ve Brüksel ‘de panoramik
şehir turları ve/veya çevre gezileri
Roermond Design Outlet Turu
Türkçe rehberlik hizmetleri.
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
İç hat bağlantı uçak bileti,
Öğle & akşam yemekleri ve içecekler
Otel şehir vergileri (yerel otoriteler tarafından
alınan ve 7 gece toplam 35 Euro tutarında
ücretlerdir)



İsteğe bağlı şoför bahşişleri (Kişi başı 10 Euro)
İsteğe bağlı Vize reddi halinde iade teminatlı
özel seyahat sağlık sigortası
Seyahat Sağlık Sigortası

ÖNEMLİ BİLGİLER

Genel Şartlar
1. Ek Hizmet Detayları

 Profesyonel rehberlik hizmeti, tur programında ücrete dahil hizmetler kısmında belirtilen hizmetler ve
tur programında ücrete dahil kısmında belirtilen ulaşım hizmetleri tur fiyatımıza dahildir.

2. Genel Şartlar

2.1  Satın  alınan  tura  kayıt  esnasında;  misafir  tarafından,  isim,  doğum  tarihi,  TC  kimlik  numarası,
Pasaport numarası ve Pasaport geçerlilik tarihi sisteme doğru şekilde girilmesi veya beyan edilmesi
gerekmektedir. Otobüs Listesi ve Uçak biletleri bu bilgilere göre düzenlenmektedir. Hatalı bilgilerden
oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.

2.2 Tur programının uygulayıcısı rehberdir. Bu nedenle hava muhalefeti, konaklama otelinin konumu vb.
şartların  gerektirdiği  durumlarda  programı  tamamen gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde
değişiklik yapabilir.

2.3 Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Cemre Tur’un sorumluluğu yoktur.

Rehberimiz  Hava  Şartları,  Sis,  Trafik  Yoğunluğu,  Polis-Jandarma  'nın  müsaade  etmediği  ziyaretler,
deprem veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret
noktalarını  iptal  etme,  gününü  değiştirme  veya  farklı  alternatif  yaratmak  gibi  değişiklik  haklarına
sahiptir. Bu durumda misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

2.4 Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Mücbir sebepler dışında kullanılmayan hizmetlerin ücret iadesi yapılamaz.

2.5 0-6 yaş aralığındaki çocuklar için otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

2.6 2 kişilik odalarda 2. Kişiye tahsis edilen yatak standart yatak olmayabilir. İlave yataklar Konaklama
otellerinde twin bed (2 ayrı yatak) olmaması durumunda sofa bed ( Açılır Kapanır Yatak) verilebilir.

2.7 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan  küçüktür.  İlave  yataklar,  açma-kapama  ve  coach  bed  olarak  adlandırılan  yataklardan
oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında standart odaya eklenecek
ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar.

2.8 Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında konaklayan 1 çocuk için geçerlidir.

2.9 Rezervasyon sırasında koltuk numarası ve koltuk garantisi verilmez.

2.10 Programda belirtilen oteller öncelikli konaklama tesisleridir. Bölgelerin ve otellerin yoğunluğuna
bağlı olarak aynı standart ve yıldız kategorisinde veya bir üst sınıf otel ile değişiklik yapılabilir.

2.11 Programda belirtilen öğle yemeği veya mola yerleri aynı standartlarda olmak kaydı ile değişebilir.

2.12 Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir
ve bu işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya
da  online  olarak  hava  yolu  firmalarının  internet  sitelerinden  yapılması  zorunludur.  Bagaj  kurallarında
havayolu  firmalarının  kuralları  geçerlidir.

2.13 Yurt içi uçuşlar için en az 2 saat, uluslararası uçuşlar için en az 3 saat önce havalimanına gelinmesi



gerekmektedir.  Biletinizde  yer  alan  uçuşların  sıralı  olarak  kullanılması  gerekmektedir.  Söz  konusu
uçuşlardan herhangi  birine katılmamanız halinde,  dönüş parkurlarınız  da dahil  olmak üzere devam
uçuşlarınızın tamamı sistem tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.

2.14 Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir.
Araç içi güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda ve
emniyet kemerleri  bağlı  bulunulması gereklidir.  Karayolları  kuralları  doğrultusunda ulaşım esnasında
emniyet kemeri takılması zorunluluktur.

2.15 Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler
sunulabilir.  Bu nedenle alerjik  reaksiyonlar,  besin intoleransı  gibi  durumlar oluşabilir.  Yerel  yiyecek
içecek  tüketimlerinde  içeriklerine,  kapalı  yiyecek  ve  içeceklerde  de  son  kullanma  tarihlerine  ve
içeriklerine dikkat edilmelidir. Özellikle kapalı su kullanılması önerilmektedir.

2.16 Yeterli sayıda çoğunluk sağlanamadığı durumda tur iptal olur veya bir sonraki haftaya aktarılır.
Böyle  bir  durumda  Cemre  Tur  misafirlerine  en  geç  1  (bir)  gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle
yükümlüdür.

2.17 Tur sırasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan İzmir Cemre Tur sorumlu değildir. Kimliğinizin
kaybolması  ya  da  çalınması  halinde  Acentemiz  yetkilisi/rehberi,  diğer  seyahat  eden  misafirlere
acentenin taahhüt ettiği üzere Tur Programına devam etmek zorunda olduğundan; kaybın/çalınmanın
gerçekleştiği ülkede geçici  kimlik işlemleri,  geri  dönüş ya da tura dahil  olma işlemleri  ile ilgili  tüm
organizasyonda  kendi  sorumluluklarında  hareket  edeceklerini  bilmelidirler.  Bu  hususta  doğabilecek
sıkıntı ve sorunlar ile ilgili Acentemiz sorumluluk kabul etmez.

2.18 Seyahatiniz süresince konakladığınız oteli terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınıza emin
olunuz. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülke ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan
masraflar eşya sahibine aittir.

2.19 18 yaş altı çocukların anne ve babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurmaları
zorundadır.

2.20 Tur programlarımız acentemizin web sitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez. En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 15.05.2025

3. Kademeli Fiyat Sistemi

 Ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan ürün içindeki rezervasyon
miktarı  yükseldikçe  (Turun  doluluk  oranı  arttıkça)  fiyatlarda  kademeli  olarak  yükselmektedir.  Bu
durumda  ön  ödeme  almadan  fiyat  sabitlenememektedir.

4. 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

 Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

5. Rehber Tavsiyesi

 Gezi  yerlerinde  genelde  yürüyüş  yapacağımızdan  dolayı,  bunu  dikkate  alarak  hazırlıklı  gelmenizi
öneririz.  Mevsim  koşullarını  düşünerek  giyinmenizi  öneririz  (polar/kazak,  şapka,  güneş  gözlüğü,
yağmurluk  vb.).  İnceden  kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz  (yürüdükçe  terler,  durduğunuzda
üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olmalıdır, toprak, kaya, çamur, su vb. gibi durumlara önlem
almak  için  -boğazlı  bot  ya  da  spor  ayakkabı  önerilir.  Terlik,  topuklu  ayakkabı  gibi  yürüyüşünüzü
zorlaştıracak ayakkabıları tercih etmeyiniz. Küçük bir sırt çantanız bulunmalıdır. Yanınıza mutlaka yedek
giyim, çorap ve ayakkabı almalısınız. Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek
pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır, sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

Araçlarda size iletilen güvenlik kurallarına uyulmalıdır (araç hareket halindeyken ayağa kalkılmamalı,
emniyet kemerinizi takmalı, seyir esnasında şoförün dikkatini dağıtıcı bir davranışta bulunulmamalıdır)

Araçtan inerken, araç içerisinde değerli eşyalar bırakılmamalıdır. Mümkün olduğunca tura değerli eşya
getirilmemelidir.

Tur esnasında girilmesi yasak, düşme, boğulma, yaralanma riski olan alanlara (kanyonlar, kayalıklar,
uçurumlar, toprak kayması olan yerler, göller, şelaleler, mağaralar vb.) girilmemeli, fotoğraf çekiminde



dikkat edilmeli ve kurallara uyulmalıdır

Tur esnasında bisiklet kullanımı, rafting, tekne turu, yamaç paraşütü, safari turları, gibi aktivitelerde
rehberin uyarıları dikkate alınmalıdır. Tüm kurallara uyulmalı, güvenlik önlemleri alınmalıdır.

Tura veya tur esnasındaki aktivitelere başlamadan önce sağlık sorununuz (tansiyon, kalp hastalıkları, bel
rahatsızlıkları, yükseklik korkusu, dar alan korkusu, panik atak vb.) varsa yapılacak aktiviteler sağlığınızı
etkileyecekse rehbere bilgi verilmeli ve sağlığınızı riske atacak aktiviteler yapılmamalıdır.

Sürekli kullandığınız ilaçlarınızı kolay ulaşılabilir olması açısından sırt çantanızda bulundurunuz.

Tur  esnasında  doğal  alanlardaki  hayvanlara,  böceklere  dikkat  edilmelidir.  Diğer  canlılara  zarar
verilmemeli ve mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. Diğer canlıların yoğun olarak bulunduğu su veya
ormanlık alanlara rehber bilgisi dışında girilmemelidir.

Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Dolar veya
Euro bulundurmanız yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda
yardımcı olacaktır.

6. Ulaşım ve Tur Araçlarımız

Bölge Şartlarına ve kişi sayısına göre belirlenen tur araçları kullanılmaktadır.

Yolculuk  esnasında  Emniyet  Kemerlerinizin  takılma  zorunluluğu  bulunmaktadır.  0-4  Yaş  arası
yolcularımız için “araç bebek koltuğu” getirilmesi zorunludur. Kurallara uyulmaması halinde İzmir Cemre
Tur uygulanacak olan Trafik cezalarından veya yaptırımlarından sorumlu tutulamaz.

Araçlarımız yeni model araçlar olup Teknobüs diye tabir edilen araçlardan değildir. Araçlarımız da tv ve
wifi garanti edilmez.

7. Yurt Dışı Çıkış Harcı

 Zorunlu harç ödemelerini Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil, Anlaşmalı Bankaların Mobil Uygulama, ATM ve
Banka Şubelerinden,  Vergi  daireleri  veya Havalimanındaki  Veznelerden;  Bu ödeme kanalların  birisi
üzerinden ödeme yapılması  gerekmektedir.  Yurt  dışına çıkış  harcınızı  02:00-23:45 saatleri  arasında
anlaşmalı bankalar aracılığı ile ödeyebilirsiniz. Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile yurt dışına çıkışlarda,
harcın ödenmesine ilişkin denetim, çıkış kapılarında görevli emniyet mensuplarınca yapılmakta olup,
yurt  dışına  çıkış  harcı  ödemenizi  Dijital  Vergi  Dairesi  üzerinden  yapmanız  durumunda,  ödemeniz
elektronik  ortamda Emniyet  Genel  Müdürlüğüne aktarılacağından,  çıkış  kapılarında görevli  memura
makbuz  veya  pul  gösterilmesine  gerek  bulunmamaktadır.  Yurt  dışına  çıkış  harcına  ilişkin  ödeme
bilgilerinin Emniyet Genel Müdürlüğüne aktarılıp aktarılmadığını Dijital Vergi Dairesi sistemine giriş Tur
için  1  Gün  önceden  Whatsapp  ile  bilgilendirileceksiniz.  Harici  bir  Arama yapılmayacaktır.  yaparak
"Sorgulamalar / Doğrulamalar" menüsü altında yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgulama" alanından
sorgulayabilirsiniz.

8. Tur Bilgilendirmeleri

8.1  Tur  Rehberinin  Whatsapp  grubu  kurmak  veya  benzer  bilgilendirme  yöntemlerini  kullanması
zorunluluğu olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.

8.2 Cemre Tur tarafından Tur detayları için 1 gün önceden Whatsapp ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir
arama yapılmayacaktır.

8.3 Güncel Kalkış Noktaları ve hareket saatleri bilgilendirme esnasında iletilecektir.

8.4 Uçaklı turlarımızın uçuş detayları ve bilet bilgileriniz bilgilendirme esnasında tarafınıza iletilecek olup
check – in işlemleri misafirlerimiz tarafından yapılacaktır. Herhangi bir sorun yaşamamanız adına online
check  -in  yapmanızı  tavsiye  ederiz.  Bazı  havayolu  firmaları  online  olarak  yapılmayan  Check  –  in
işlemlerinde  ceza  ücreti  yansıtabilmekte  olup  bu  ceza  ücreti  Cemre  Tur  sorumluluğunda  değildir.

8.5 Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir
durumda rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.

8.6  Tur  programında  dahil  olan  hizmetlerden  otelde  alınan  Kahvaltılar,  bulunulan  ülkenin  kahvaltı
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay
veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir



salonda servis edilebilir.  Kahvaltı  salonuna yiyecek getirilmesi oteller tarafından kabul edilmemekte
olup, salondan dışarı yemek çıkartılması ekstra ücrete tabidir.

8.7 Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3
saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk
gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi
bir etkinlik nedeniyle kapalı  yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları  nedeniyle
turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından İzmir Cemre
Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar
dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

8.8  Seyahat  esnasında  karayolu  ile  geçiş  yapılan  gümrük  kapılarında  bekleme  süresi  standartları
aşabilir,  bu  bekleme  sürelerinden  kaynaklı  yaşanan  olumsuzluklardan  İzmir  Cemre  Tur  sorumlu
tutulamaz.

8.9 Ekstra turlar  katılımcının isteğine bağlı  olup zorunlu değildir.  Tur  esnasında düzenlenen ekstra
turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul
etmiş  sayılırlar.  Bu  yolcular  ekstra  tur  başlamadan  yol  üstü  dinlenme  tesisine  bırakılıp,  turun
tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

9.Yurt Dışı Çıkış İşlemleri Hakkında

9.1 Ülkeler Arasında yapılan anlaşmalar gereği Yurt Dışı Çıkışta istenilen evraklar her ülke için farklılık
göstermektedir.

9.2 Yurtdışı turlarına katılmak isteyen katılımcıların tur programında belirtilen ülkelere giriş şartlarına
uygun pasaport veya vizeye sahip olması gerekmektedir.

9.3 Avrupa Ülkelerine yapılan seyahatlerde katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca
geçerli  Multi(Çok Girişli)  Schengen vizesi  bulundurma zorunluluğu vardır.  (  Yeşil  Pasaport  sahipleri
vizeden muaftırlar.)

9.4 Türkiye Cumhuriyeti  Vatandaşları  için Türkiye ile Gürcistan, Kıbrıs,  Azerbaycan gibi bazı ülkeler
arasındaki anlaşma gereği yurt dışı çıkış işlemleri Yeni Çipli Kimlik Kartı ile yapılabilmektedir. Bebek dahil
tüm  misafirlerimizin  Kimlik  Kartında  Fotoğraf  olmak  zorunludur.  Giriş  ve  çıkışlarda  kullanılmak  üzere
verilen iki dilde hazırlanmış ve doldurulmuş formları yanlarında bulundurma zorunluluğu esas alınmıştır.

9.5  Cemre  Tur  yolcu  ile  konsolosluk  arasında  aracı  konumundadır.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü
durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması, vizenin yetişmemesi veya tek
girişli alması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiç bir sorumluluğu yoktur. Konsolosluğun vize vermemesi
durumunda, ödenen vize, sigorta ve tur ücreti iade edilmez.

9.6  Gümrük  memurunun  veya  polisinin  yolcuyu  ülkeye  kabul  etmeme  hakkı  vardır.  Bu  durumda
acentemizin sorumluluğu bulunmamakta olup, misafir tur ile ilgili haklarını kaybetmiş demektir.

9.7 Kişiler seyahat öncesi yurtdışına çıkış izni, belge vb. durumlarını kontrol etmelidirler.

9.8 Pandemi Koşulları ile ilgili herhangi bir kısıt ve kontrol bulunmamaktadır. Önlem olması adına son
doz aşı pasaportunuzu yanınızda bulundurmanız önerilmektedir.

9.9 Tura katılan misafirlerimiz, Sağlık Bakanlığı ve/veya DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) uyarınca belirlenen
hijyen kurallarına uymayı, seyahat öncesinde talep edilmesi halinde sağlık raporunu sunmayı, ülke yerel
otoritelerce talep edilmesi halinde teste tabi olmayı ve bundan dolayı doğacak maddi yükümlülükleri
kabul etmiş sayılır.

9.10 Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler:
1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler:
2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml ,
Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

10.Havayolu ve Uçuş Hakkında

 10.1 Firmamız havayolu ile  yolcu arasında aracı  konumunda olup,  28/09/1955 Lahey Protokolüne
tabidir. Tüm uçuşlarda rötar riski her zaman mevcuttur ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Yolcu
uçuştan 24 saat önce, uçuş saatlerini acenteden teyit etmekle yükümlüdür. Yolcu turu saat değişme



riskini kabul ederek satın almıştır. Havayolları’ndan kaynaklanan uçuş saati değişiklikleri, rötar veya
uçuş iptallerinden İzmir Cemre Tur sorumlu tutulamaz.

10.2 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine El bagajının bir adedi geçmemesi, 55 cm x 40
cm x 20 cm boyutlarını ve 8 kg ağırlığını aşmaması gerekmektedir. El bagajı hakkının, serbest bagaj
hakkına eklenmesi mümkün olmamaktadır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20
kg ile sınırlıdır. Bazı uçuşlarda bu 15 kg ile sınırlandırılabilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan ödenecek ekstra
bagaj ücretinden İzmir Cemre Tur ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir.

10.3  Kayıt  esnasında,  kimlikte  geçen  isim,  doğum tarihi,  ve  kimlik  numarasının  sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal
veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

11. Vize ve Pasaport Bilgileri

T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunan ülkelere seyahatlerde vize alınması gerekmektedir.

Cemre Tur misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı konumunda olup herhangi bir vize alım garantisi
vermez.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü  durumlarda  vize  vermeme veya  ret  verme hakkına  sahiptir,
Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiçbir sorumluluğu yoktur. Cemre Tur sadece
aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Cemre Tur’un herhangi bir yaptırımı ve
sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin
edebileceğiniz evrak listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri
için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

Gidilecek tur bakımından mevcut vizesi olan ya da Cemre Tur aracılığı ile herhangi bir vize başvurusu
yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlarının da seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
olması gerekmektedir.

Gümrük  geçişlerinde/sınır  kapılarında,  pasaportunuza  giriş-çıkış  kaşesi  basılabilmesi  için,
pasaportunuzda  en  az  2  sayfalık  boş  alan  olması  gerekmektedir.

Vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye
giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama
yetkisi vardır, bu durumdan Cemre Tur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Türk  vatandaşı  olmayan  ya  da  çifte  vatandaşlığı  olup  da  diğer  ülke  pasaportunu  kullanarak  tura
katılacak  olan  misafirlerimizin;  seyahat  edilecek  ülkenin,  kullanacakları  pasaporta  uyguladığı  vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan
Cemre Tur sorumlu olmayacaktır.

Vize başvuruları, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yapılabilmektedir. Vize sürecinizin daha
sağlıklı  ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda oluşabilecek dönemsel yoğunluklardan ve/veya uygulama
farklılıklarından  etkilenmemek  adına,  tur  kalkış  tarihine  3  aylık  süre  kalmasından  itibaren,  vize
başvurunuzu bir an önce tamamlanması tavsiye olunur.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski
ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den  hava  yolu  firması  tarafından  uçuşları  gerçekleştirilmeyebilirler.  Böyle  bir  durumda
sorumluluk  yolcuya  aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır  kapısında gümrük polisi  ile  sorun yaşanmaması  adına;  pasaportların yenilenmesi  ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili  vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir.  Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

İptal edilmiş pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.

18  yaşından  küçük  misafirlerimiz  tek  başlarına  ya  da  yanlarında  anne  ya  da  babadan  sadece  biri  ile
seyahat  ederken  ülke  giriş-çıkışlarında  görevli  polis  memurunca  anne-babanın  ortak  muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda
hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.



İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerinizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na ve Paket
Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Bu kanun kapsamında hizmet verilmekte olup, iptal ve
iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır.
Bu tür turlarda iptal  veya değişiklik talepleri  kabul edilmemektedir.  Maximum Kültür İptal  Güvence
Paketi satın alan misafirlerimizin 120 Saat öncesine kadar Uçaklı Turlar için kesintisiz iptal ve iade talep
etme hakkı bulunmaktadır. 

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin  tur  kayıtlarını  tur  tarihinden  30  gün  öncesine  kadar  ücretsiz  olarak  iptal  etme  hakkına
sahiptir. Tur tarihinden 15 gün öncesinde gerçekleştirilecek iptallerde ise tur ücretinin %50’si iade edilir.
Ancak, tura 15 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Misafirlerimiz  kendisi  ya da 1.  derece yakınları  (anne,  baba,  kardeş)  ile  ilgili  sağlık  sorunları  nedeniyle
iptal  talepleri,  geçerli  bir  evrak  olması  durumunda  kesintisiz  olarak  gerçekleştirilebilmektedir.  Bu
durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir
sağlık raporunun acentemize sunulması gerekmektedir. Yapılacak değerlendirme sonucunda her tür için
farklılık göstermekle birlikte kesintisiz veya belli bir miktar kesintili olarak iptal ve iade sağlanacaktır.

4. İptal Güvence Paketi

Yurt  içi  kültür  turlarımızda  kullanabileceğiniz  seçeceğiniz  pakete  göre  değişkenlik  gösteren  tur
hareketinden 72 Saat veya 120 Saat öncesine kadar kesintisiz iptal hakkı sağlayan ve rezervasyon
aşamasında  satın  alabileceğiniz  Güvence  Paketidir.  Günübirlik  Turlar  ve  Yurt  Dışı  Turları
Kapsamamaktadır.   

·       Kültür İptal Güvence Paketi Mini ( 400 TL)   1 – 3 Gece Konaklamalı Otobüslü Yurt İçi Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·        Kültür İptal Güvence Paketi Midi ( 750 TL) 3 gece Üzeri Konaklamalı Otobüslü Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Maximum ( 5000 TL) Yurt İçi Uçaklı Turlarda 120 Saat Öncesine Kadar
Kesintisiz İptal ve İade Hakkı Sağlamaktadır. 


